

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ภายในชุมชนจิตต์อารีย์วิลเลจ ๑
เข้าไปในหมู่บ้านเฮือนสายคำ หมู่ที่ ๖ ตำบลพระบาท อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรร ๓๐๕,๐๐๐.- บาท
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป โดยทำการปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ขนาดความกว้าง
ประมาณ ๔.๐๐ เมตร ความยาวประมาณ ๒๐๐.๐๐ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๘๐๐.๐๐
ตารางเมตร และงานอื่นๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๔ พฤษภาคม ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๒๖๖,๑๐๐.- บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบ พร.๔
 - ๕.๒ แบบ พร. ๕
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายภูวนัฐ จุลบุตร
 - ๖.๒ นายธนันท์ จงรักษ์
 - ๖.๓ นายสิทธิศาสตร์ ตาเมืองมูล
 - ๖.๔ นายนพรัตน์ จงรักษ์
 - ๖.๕ นายศุภากร คันธรักษา

สรุปผลประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร อ.เมือง จ.ลำปาง

วันที่ 15 พฤษภาคม 2560

ประเภทงาน ปรับปรุงถนนด้วยแอสฟัลติกคอนกรีต

โครงการ ปรับปรุงถนนแอสฟัลติกคอนกรีตภายในชุมชนจิตต์อารีย์วิลเลจ 1 เข้าไปในหมู่บ้านเฮือนสายคำ หมู่ 6 ต.พระบาท อ.เมือง จ.ลำปาง

สถานที่ดำเนินการ ภายในชุมชนจิตต์อารีย์วิลเลจ 1 เข้าไปในหมู่บ้านเฮือนสายคำ หมู่ 6 ต.พระบาท อ.เมือง จ.ลำปาง

แบบเลขที่ ม.04/2560 , ม.09/2560 , ม.17/2560 และ ข.40/2560 จำนวน 5 แผ่น

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง				
	1.1 ถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต	195,327.35	1.3624	266,113.99	
สรุป คิดเป็นเงินราคากลาง				266,113.99	
				266,100.00✓	
สองแสนหกหมื่นหกพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน					

เฉลี่ยราคาค่าก่อสร้างงานแอสฟัลติกคอนกรีต

332.63 บาท/ตารางเมตร

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายภูวนัฐ จุลบุตร)

ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายธนนท์ จงรักษ์)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสิทธิศาสตร์ ตาเมืองมูล)

ตำแหน่ง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายพนรัตน์ จงรักษ์)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ/เลขานุการ

(นายสุภากร คันธรักษา)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

สรุปราคากลางงานปรับปรุงถนนด้วยแอสฟัลติกคอนกรีต

ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนแอสฟัลติกคอนกรีตภายในชุมชนจิตต์อารีย์วิลเลจ 1 เข้าไปในหมู่บ้านเขื่อนสายคำ หมู่ 6 ต.พระบาท อ.เมือง จ.ลำปาง

สถานที่ดำเนินการ ถนนภายในชุมชนจิตต์อารีย์วิลเลจ 1 เข้าไปในหมู่บ้านเขื่อนสายคำ หมู่ 6 ต.พระบาท อ.เมือง จ.ลำปาง

วันที่ 15 พฤษภาคม 2560

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วยxFF	ราคากลาง
1	งานผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต							
	3.1 PRIME COAT & TACK COAT สำหรับผิวทาง							
	3.1.1 PRIME COAT สำหรับผิวปรับปรุงโครงสร้างทาง	ตร.ม.	-	29.29	-	1.3624	39.90	-
	3.1.2 TACK COAT	ตร.ม.	800.00	15.25	12,203.80	1.3624	20.78	16,626.45
	3.2 งานผิวทาง ASPHALTIC CONCRETE						-	-
	3.2.1 ปูบน PRIME COAT ความหนา 5 ซม.	ตร.ม.	-	219.40	-	1.3624	298.92	-
	3.2.2 ปูบน TACK COAT ความหนา 5 ซม.	ตร.ม.	800.00	216.40	173,123.56	1.3624	294.83	235,863.53
2	งานตีเส้นจราจรสีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	40.00	250.00	10,000.00	1.3624	340.60	13,624.00

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

=

195,327.35

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

=

195,327.35

1.3624



